
Шаблон 

Шаблон 

Офіційно опубліковано 22.08.2023 

 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

22 серпня 2023 року  Київ № № 103 
 

 

Про внесення зміни до Положення про Контактну 

групу грошового та валютного ринків 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою уточнення завдань Контактної групи грошового та валютного 

ринків Правління Національного банку України постановляє: 

1. У підпункті 81 пункту 3 розділу І Положення про Контактну групу 

грошового та валютного ринків, затвердженого постановою Правління 

Національного банку України від 08 квітня 2020 року № 47 (зі змінами), слова 

“Комітету оверсайта” замінити словами “Ради оверсайту”. 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 40 


